Ужакова Н.И. - секретарь

Учитель В.С. -заместитель директора по АХЧ

Пашенин В.М., учитель ОБЖ;

Александрова Т.Я., председатель ПК;

Довженко Т.В.-уполномоченный по охране труда

Кабдырова Ж.И.-зам.директора по ВР;члены комиссии:

Коробкова И.В.- зам.директора по УВР;председатель комиссии:

1. Утвердить следующий состав комиссии по охране труда:

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Приказом Минздравсоцразвития России от
24.06.2014 г. № 412н «Об утверждении Типового положения о комитете (комиссии) по
охране труда» для организации совместных действий работодателя и работников по
обеспечению требований охраны труда, предупреждению производственного травматизма и
профессиональных заболеваний

Об утверждениисоставакомиссии по охране труда (ОТ)

№209.01.2021г.

ПРИКАЗ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РУССКОПОЛЯНСКАЯ ствдняяОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА №2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г. СВЕТЕЦКОГО»
РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Приложение 5

Ь/.

		2021-04-29T18:02:17+0600
	Грачева Валентина Николаевна